
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 RIHANNA Don't Stop The Music 3182 Def Jam/Island/Universal/UV 0 1 10 X

2 l 2 2 4 CULCHA CANDELA Hamma! 2728 Urban/Universal/UV 0 2 12 X

3 s 4 6 6 SHAUN BAKER Power 2498 Uptunes/DMD 1 3 10 -

4 s 11 24 - F & K Die Mit Dem Roten Halsband 2398 Gimme 5/Q 7 4 3 -

5 t 3 3 2 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2319 Mental Madness/Q -2 1 12 -

6 t 5 4 3 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 2151 Virgin/EMI -1 1 20 X

7 t 6 5 5 MASTERS AT WORK Work 2007 2086 Kontor/DMD/Edel -1 5 10 -

8 s 10 15 20 SAMIM Heater 2070 Get Physical/Intergroove/Ministry Of Sound 2 8 7 -

9 l 9 10 15 GROOVE COVERAGE Because I Love You 1849 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV 0 9 7 -

10 s 13 16 32 BEE GEES If I Can't Have You 1646 Warner 3 10 4 -

11 t 7 7 7 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 1591 Interscope/Blackground/Universal/UV -4 2 20 X

12 s 19 31 - R.I.O. R.I.O. 1523 Tiger/DMD 7 12 3 -
13 t 8 8 8 MICHA MOOR Space 1385 Scream And Shout/Q -5 5 12 -

14 l 14 13 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy 1238 musicismusic/Kontor/DMD/Edel 0 13 6 -

15 s 16 12 10 SCOOTER The Question Is What Is The Question? 1187 Sheffield Tunes/DMD/Edel 1 8 11 X

16 t 12 9 9 CUBA CLUB La Cumbia 1146 Attention/Andorfine/Q -4 6 12 -

17 s 18 18 26 HI_TACK Let's Dance 1081 Superstar/DMD 1 17 5 -

18 t 15 11 12 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind) 1022 Kontor/DMD/Edel -3 11 8 -

19 t 17 14 16 FRANKY TUNES Prince Of Love 1021 Aqualoop/DMD -2 14 7 -
20 s 21 21 25 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 964 Southern Fried/DMD 1 20 7 -

21 t 20 22 23 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 925 Def Jam/Universal/UV -1 20 6 X

22 l 22 25 28 MYPD FEAT. LIZ You're Not Alone 902 Zooland/Music Mail 0 22 5 -
23 s 37 72 - DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 798 Virgin/EMI 14 23 3 -

24 t 23 20 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 760 Polydor/Universal/UV -1 16 11 -

25 s 26 26 27 50 CENT FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE Ayo Technology 632 Interscope/Universal/UV 1 25 9 X

26 s 27 38 77 TWENTY 4 SEVEN Like Flames 623 Aqualoop/DMD 1 26 4 -
27 s 35 44 - STFU Do You Believe 602 Tiger/DMD 8 27 3 -

28 t 25 19 13 PETER GELDERBLOM Waiting For 528 Tiger/DMD -3 13 9 -

29 t 24 17 11 THE DISCO BOYS I Love You So 514 Superstar/DMD -5 3 14 X
30 s 67 - - POMPERO Pompero 480 Ministry Of Sound/DMD 37 30 2 -

31 NEU - - - MICHAEL MIND Don't Walk Away 464 Kontor/DMD/Edel 70 31 1 -

32 t 28 27 22 TOPMODELZ Summer Of 69 425 Aqualoop/DMD -4 8 12 X

33 t 32 53 72 STRAIGHT FLUSH Let's All Chant 424 Suprime/Music Mail -1 32 4 -

34 s 74 - - CHRIS DECAY Shining 407 Decay/Q/Klubbstyle 40 34 10 -

35 s 43 42 49 ROBYN With Every Heartbeat 394 Ministry Of Sound/DMD 8 35 6 -

36 s 76 - - MOONBOOTICA Jump Around 393 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 40 36 2 -

37 s 51 54 57 JAY FROG Hungry Animal 384 Kontor/DMD/Edel 14 37 5 -

38 s 84 - - PAUL VAN DYK Let Go 382 Vandit/Intergroove/Universal/UV 46 38 2 -

39 t 38 39 31 ALEX GAUDINO FEAT. CRYSTAL WATERS Destination Calabria 381 Ministry Of Sound/DMD -1 2 32 X
40 l 40 45 50 KING & ROCK Wicked 380 Tiger/DMD 0 40 6 -

41 s 65 86 - KATE RYAN Voyage Voyage 376 Universal/UV 24 41 3 -

42 t 39 43 52 YVES LAROCK Rise Up 363 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -3 39 7 -

43 s 66 - - OUT OF OFFICE Hands Up 360 Kontor/DMD/Edel 23 43 2 -

44 t 33 40 65 DAVID TAVARE FEAT. 2 EIVISSA Hot Summer Night (Oh La La La) 359 Storm/DMD -11 33 4 -

45 t 30 36 29 DJ SHOG Another World Part II 349 Snice/Sony BMG -15 21 10 X

46 t 41 47 45 TOM NOVY VS. JEAN CLAUDE ADES Slap That Bitch 328 Kosmo/DMD -5 41 6 -

47 t 31 34 37 DJ JOE K. Born Slippy 321 Kontor/DMD/Edel -16 31 7 -

48 t 29 23 17 MICHAEL MIND Ride Like The Wind 310 Kontor/DMD/Edel -19 5 13 X

49 s 53 37 35 ICH & ICH Vom Selben Stern 291 Polydor/Universal/UV 4 13 16 X
50 s 58 55 56 SEAN KINGSTON Beautiful Girl 289 Sony BMG 8 50 6 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - FREDDY FADER VS. THE DUKES Total Eclipse Of The Heart 284 Storm/DMD 50 51 1 -

52 s 94 - - RONJA REBEL Love Is All Over Me 283 Suprime/Music Mail 42 52 2 -
53 NEU - - - SEAL Amazing 279 Warner 48 53 1 -

54 t 44 35 33 BASSHUNTER DotA 269 Warner -10 9 12 -

55 s 63 56 51 TOMCRAFT & REPUBLICA Ready To Go 266 Kosmo/DMD 8 51 6 -

56 t 52 59 73 SCOTTY Take Off 2 Paradise 260 A 45/DMD/Edel -4 52 4 -

57 t 42 33 24 BACKSIDE ARTISTS VS. GEEN PLANK Sonic Empire 2007 258 Ministry Of Sound/DMD -15 1 23 -

58 t 34 32 36 LIZ KAY Castles In The Sky 257 Zooland/Music Mail -24 32 7 -

59 t 47 30 30 DJ PHIL Ich Vermisse Dich 256 Yawa/Music Mail -12 24 11 -
60 t 49 62 89 TUNE BROTHERS I See You Watching 255 Kontor/DMD/Edel -11 49 4 -

61 s 77 - - IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 253 UK Import 16 61 2 -

62 t 54 58 58 ALEXANDRA PRINCE Rising High 252 Kontor/DMD/Edel -8 54 7 -
63 NEU - - - CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 247 Warner 38 63 1 -

64 t 61 48 41 JECKYLL & HYDE Freefall 242 Square Beats/Club Tools/Kontor/DMD/Edel -3 8 24 X

65 s 72 - - DREAM DANCE ALLIANCE Euphorica 241 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 7 65 2 -

66 s 80 79 - VIBEKIDZ Disconnect 240 BE52 14 66 3 -

67 t 56 80 - SEAMUS HAJI FEAT. KAYJAY Last Night A DJ Saved My Life 238 Sound Of Urban/Universal/UV -11 56 3 -

68 NEU - - - BASE UNIQUE Cambodia 237 Underdog/Music Mail 33 68 1 -

69 t 45 63 81 WI-FI FEAT. MELANIE M Be Without You 235 Kontor/DMD/Edel -24 45 5 -
70 t 59 49 74 JORDAN What If 230 A 45/DMD/Edel -11 49 6 -

71 t 70 51 38 JUSTIN TIMBERLAKE Lovestoned 227 Sony BMG -1 26 14 X

72 t 55 50 39 RIHANNA FEAT. JAY Z Umbrella 222 Island/Def Jam/Universal/UV -17 2 21 X
73 s 99 - - JENNIFER LOPEZ FEAT. LUDACRIS Do It Well 220 Sony BMG 26 73 2 X

74 t 73 - - 2 VIBEZ I Believe / You Wanted Love 216 Yawa/Music Mail -1 73 2 -

75 t 36 29 21 BOB SINCLAR Sound Of Freedom 212 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -39 3 23 X

76 t 50 52 42 NAKSI VS. BRUNNER FEAT. MARCI Somewhere Over The Rainbow 205 Klubbstyle/Music Mail -26 37 7 -
77 t 62 70 94 AVANTGARDE PRES. TONI TORRES FEAT. LIAN ROSS On The Road Again 203 Storm/DMD -15 62 4 -

78 t 46 28 19 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Love Is Everywhere (New Location) 202 Ministry Of Sound/DMD -32 15 9 X

79 t 57 46 43 JORDI GONZALES Eisbär 200 Superstar/DMD -22 42 9 -
80 t 48 41 34 MANIAN FEAT. AILA Heaven 197 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -32 15 13 -

81 t 60 61 59 CITY SNEAKERZ You Don't Own Me 186 Ministry Of Sound/DMD -21 40 12 -

82 t 69 85 - SPEAKERZ! Love U More 184 LO:GO/Tiger/DMD/Kontor/Edel -13 69 3 -

83 NEU - - - D-TROY VS. HOUSEMEISTER I Like U 183 Kontor/DMD/Edel 18 83 1 -

84 t 64 64 53 STARTING ROCK FEAT. DIVA AVARI Don't Go 180 Polydor/Universal/UV -20 53 5 -

85 s 96 - - DJ BACKSLASH & D-GOR Electronic Body 179 Diskret/DMD 11 85 2 -

86 s 90 74 63 CHRIS MONTANA PRES. BORA BORA CHICKS Porto Hustle 159 Haiti Groove 4 63 5 -

87 t 71 66 46 SYKE 'N' SUGARSTARR Danz (Devotion) 155 Kontor/DMD/Edel -16 30 17 -

88 t 83 - - NIELS VAN GOGH Try To Believe 153 Phobos/ZYX -5 83 2 -

89 t 79 69 60 CASCADA Miracle 151 Andorfine/Q/Zeitgeist/Universal/UV -10 2 22 X
90 NEU - - - SUNSHINE LIVE INC. The Sound Of Revolution 148 Klubbstyle/Music Mail 11 90 1 -

91 t 81 71 75 EVE Tambourine 146 Geffen/Universal/UV -10 37 13 X

92 t 85 - - TOCADISCO FEAT. LENNART A. SALOMON Better Begin 145 Superstar/DMD -7 85 2 -

93 s 97 - - DUBFIRE Roadkill 144 UK Import 4 93 2 -

94 t 88 77 82 TUNNEL ALLSTARS FEAT. DJ YANNY Crockett's Theme 138 Tunnel/Music Mail -6 77 6 -

95 t 89 67 44 BOOGIE PIMPS Then Came You 131 Superstar/DMD -6 31 10 -

96 t 75 60 48 STUDIO 80 What's Up 2007 127 Toka Beatz/Q -21 48 8 -

97 s 98 - - REAL Rock Steady 126 Diskret/DMD 1 97 2 -

98 t 68 68 47 DAVID BISBAL Silencio 124 Universal/UV -30 41 7 X

99 s 100 - 99 WILL.I.AM You Got It From My Mama 123 Interscope/Universal/UV 1 97 4 X
100 NEU - - - BASSLOVERS UNITED Music 120 Cuedance/Music Mail 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 3 4 SHAUN BAKER Power 2498 Uptunes/DMD 1 1 9

2 s 7 16 - F & K Die Mit Dem Roten Halsband 2398 Gimme 5/Q 5 2 3

3 t 1 1 2 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2319 Mental Madness/Q -2 1 11

4 t 3 2 3 MASTERS AT WORK Work 2007 2086 Kontor/DMD/Edel -1 2 9

5 s 6 10 13 SAMIM Heater 2070 Get Physical/Intergroove/Ministry Of Sound 1 5 6

6 t 5 6 10 GROOVE COVERAGE Because I Love You 1849 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -1 5 6

7 s 9 11 20 BEE GEES If I Can't Have You 1646 Warner 2 7 4

8 s 14 19 - R.I.O. R.I.O. 1523 Tiger/DMD 6 8 3

9 t 4 4 5 MICHA MOOR Space 1385 Scream And Shout/Q -5 3 11

10 l 10 8 9 LEXY & K-PAUL Ponyboy 1238 musicismusic/Kontor/DMD/Edel 0 8 6

11 t 8 5 6 CUBA CLUB La Cumbia 1146 Attention/Andorfine/Q -3 3 12

12 s 13 12 17 HI_TACK Let's Dance 1081 Superstar/DMD 1 12 5

13 t 11 7 7 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind) 1022 Kontor/DMD/Edel -2 7 8

14 t 12 9 11 FRANKY TUNES Prince Of Love 1021 Aqualoop/DMD -2 9 7

15 l 15 15 16 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 964 Southern Fried/DMD 0 15 6

16 l 16 17 18 MYPD FEAT. LIZ You're Not Alone 902 Zooland/Music Mail 0 16 5

17 s 25 50 - DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 798 Virgin/EMI 8 17 3

18 t 17 14 12 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 760 Polydor/Universal/UV -1 9 10

19 l 19 24 - TWENTY 4 SEVEN Like Flames 623 Aqualoop/DMD 0 19 3
20 s 24 29 - STFU Do You Believe 602 Tiger/DMD 4 20 3

21 t 18 13 8 PETER GELDERBLOM Waiting For 528 Tiger/DMD -3 8 9

22 s 49 - - POMPERO Pompero 480 Ministry Of Sound/DMD 27 22 2

23 NEU - - - MICHAEL MIND Don't Walk Away 464 Kontor/DMD/Edel 28 23 1

24 t 21 35 50 STRAIGHT FLUSH Let's All Chant 424 Suprime/Music Mail -3 21 4

25 NEU - - - CHRIS DECAY Shining 407 Decay/Q/Klubbstyle 26 25 1

26 s 30 27 32 ROBYN With Every Heartbeat 394 Ministry Of Sound/DMD 4 26 5

27 NEU - - - MOONBOOTICA Jump Around 393 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 24 27 1

28 s 37 36 39 JAY FROG Hungry Animal 384 Kontor/DMD/Edel 9 28 4

29 NEU - - - PAUL VAN DYK Let Go 382 Vandit/Intergroove/Universal/UV 22 29 1
30 t 27 30 33 KING & ROCK Wicked 380 Tiger/DMD -3 27 5

31 s 47 - - KATE RYAN Voyage Voyage 376 Universal/UV 16 31 2

32 t 26 28 35 YVES LAROCK Rise Up 363 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -6 26 6

33 s 48 - - OUT OF OFFICE Hands Up 360 Kontor/DMD/Edel 15 33 2

34 t 22 25 45 DAVID TAVARE FEAT. 2 EIVISSA Hot Summer Night (Oh La La La) 359 Storm/DMD -12 22 4

35 t 28 32 29 TOM NOVY VS. JEAN CLAUDE ADES Slap That Bitch 328 Kosmo/DMD -7 28 5

36 t 20 22 24 DJ JOE K. Born Slippy 321 Kontor/DMD/Edel -16 20 6

37 NEU - - - FREDDY FADER VS. THE DUKES Total Eclipse Of The Heart 284 Storm/DMD 14 37 1

38 NEU - - - RONJA REBEL Love Is All Over Me 283 Suprime/Music Mail 13 38 1

39 NEU - - - SEAL Amazing 279 Warner 12 39 1
40 t 31 23 21 BASSHUNTER DotA 269 Warner -9 7 12

41 s 45 37 34 TOMCRAFT & REPUBLICA Ready To Go 266 Kosmo/DMD 4 34 5

42 t 38 40 - SCOTTY Take Off 2 Paradise 260 A 45/DMD/Edel -4 38 3

43 t 29 21 15 BACKSIDE ARTISTS VS. GEEN PLANK Sonic Empire 2007 258 Ministry Of Sound/DMD -14 1 23

44 t 23 20 23 LIZ KAY Castles In The Sky 257 Zooland/Music Mail -21 20 6

45 t 33 18 19 DJ PHIL Ich Vermisse Dich 256 Yawa/Music Mail -12 16 10

46 t 35 43 - TUNE BROTHERS I See You Watching 255 Kontor/DMD/Edel -11 35 3

47 NEU - - - IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 253 UK Import 4 47 1

48 t 39 39 40 ALEXANDRA PRINCE Rising High 252 Kontor/DMD/Edel -9 39 6

49 NEU - - - CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 247 Warner 2 49 1
50 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Euphorica 241 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA Don't Stop The Music 1 1 RIHANNA Don't Stop The Music

2 2 CULCHA CANDELA Hamma! 2 3 SHAUN BAKER Power

3 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 3 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone

4 3 SHAUN BAKER Power 4 2 CULCHA CANDELA Hamma!

5 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 5 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband

6 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband 6 7 MASTERS AT WORK Work 2007

7 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 7 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You

8 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You 8 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie

9 15 SCOOTER The Question Is What Is The Question? 9 10 BEE GEES If I Can't Have You
10 19 FRANKY TUNES Prince Of Love 10 8 SAMIM Heater

11 8 SAMIM Heater 11 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are

12 7 MASTERS AT WORK Work 2007 12 22 MYPD FEAT. LIZ You're Not Alone

13 16 CUBA CLUB La Cumbia 13 16 CUBA CLUB La Cumbia

14 13 MICHA MOOR Space 14 12 R.I.O. R.I.O.

15 12 R.I.O. R.I.O. 15 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

16 21 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 16 15 SCOOTER The Question Is What Is The Question?

17 10 BEE GEES If I Can't Have You 17 17 HI_TACK Let's Dance

18 24 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 18 18 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind)

19 26 TWENTY 4 SEVEN Like Flames 19 13 MICHA MOOR Space
20 22 MYPD FEAT. LIZ You're Not Alone 20 21 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA Don't Stop The Music 1 1 RIHANNA Don't Stop The Music

2 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband 2 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband

3 2 CULCHA CANDELA Hamma! 3 2 CULCHA CANDELA Hamma!

4 8 SAMIM Heater 4 3 SHAUN BAKER Power

5 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 5 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You

6 3 SHAUN BAKER Power 6 7 MASTERS AT WORK Work 2007

7 7 MASTERS AT WORK Work 2007 7 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie

8 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 8 8 SAMIM Heater

9 12 R.I.O. R.I.O. 9 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone
10 10 BEE GEES If I Can't Have You 10 12 R.I.O. R.I.O.

11 13 MICHA MOOR Space 11 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are

12 17 HI_TACK Let's Dance 12 13 MICHA MOOR Space

13 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy 13 15 SCOOTER The Question Is What Is The Question?

14 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You 14 10 BEE GEES If I Can't Have You

15 18 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind) 15 16 CUBA CLUB La Cumbia

16 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 16 21 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger

17 16 CUBA CLUB La Cumbia 17 18 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind)

18 23 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 18 17 HI_TACK Let's Dance

19 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 19 19 FRANKY TUNES Prince Of Love
20 21 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 20 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA Don't Stop The Music 1 2 CULCHA CANDELA Hamma!

2 2 CULCHA CANDELA Hamma! 2 1 RIHANNA Don't Stop The Music

3 7 MASTERS AT WORK Work 2007 3 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie

4 10 BEE GEES If I Can't Have You 4 7 MASTERS AT WORK Work 2007

5 8 SAMIM Heater 5 3 SHAUN BAKER Power

6 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband 6 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy
7 13 MICHA MOOR Space 7 8 SAMIM Heater

8 3 SHAUN BAKER Power 8 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone

9 12 R.I.O. R.I.O. 9 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband
10 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy 10 13 MICHA MOOR Space

11 21 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 11 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are

12 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 12 10 BEE GEES If I Can't Have You

13 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 13 12 R.I.O. R.I.O.

14 15 SCOOTER The Question Is What Is The Question? 14 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You

15 25 50 CENT FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE Ayo Technology 15 17 HI_TACK Let's Dance

16 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 16 19 FRANKY TUNES Prince Of Love
17 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 17 24 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt

18 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You 18 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

19 24 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 19 18 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind)

20 50 SEAN KINGSTON Beautiful Girl 20 23 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 RIHANNA Don't Stop The Music

2 4 F & K Die Mit Dem Roten Halsband

3 8 SAMIM Heater

4 3 SHAUN BAKER Power

5 10 BEE GEES If I Can't Have You

6 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie

7 2 CULCHA CANDELA Hamma!

8 14 LEXY & K-PAUL Ponyboy

9 9 GROOVE COVERAGE Because I Love You
10 7 MASTERS AT WORK Work 2007

11 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

12 19 FRANKY TUNES Prince Of Love

13 12 R.I.O. R.I.O.

14 6 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone

15 13 MICHA MOOR Space

16 23 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

17 11 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are

18 17 HI_TACK Let's Dance

19 18 LUKE FRANCIS The Bomb (These Sounds Fall Into My Mind)

20 31 MICHAEL MIND Don't Walk Away

08.10.2007 / KW 41

AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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